
 
 
 

COMUNE  DI  MANZIANA 
Provincia di Roma 

largo G. Fara, 01 - 00066 Manziana (RM) 

Tel. 0699674025 Fax 0699674021 

IL SINDACO 

 

 
 

 

ORDINANZA SINDACALE N. 2 DEL 14.03.2014 
  

 

 
 
Oggetto: Ordinanza di chiusura del 17.03.2014 – Istituto Comprensivo T. Tittoni di Manziana, con sede in 

Corso Vittorio Emanuele 166 

 

 

IL SINDACO 
 

 

Considerato che il giorno 17 marzo 2014 verrà sospesa l’erogazione dell’acqua per consentire l’allaccio del 

nuovo tratto di acquedotto di recente realizzazione in Via Tito Salvatori; 

 

Visto che la sospensione riguarderà tutto il territorio comunale (ad eccezione di Quadroni, Le Fornaci, parte 

degli Scopetoni - Ponte Mariano e La Macerine/Poggio del Gallo) e che la suddetta sospensione andrà ad 

incidere, creando disagio, allo svolgimento delle attività didattiche dell’Istituto Scolastico T. Tittoni di Manziana 

(scuole medie), con sede in Corso Vittorio Emanuele; 

 
Visto il DPR n 412 del 26.08.1993 – art. 9; 

 

Visto il D. Lgs 18/08/2000, n 267 – art.  54; 

 

Ritenuto doversi disporre la chiusura dell’Istituto Scolastico T. Tittoni di Manziana (scuole medie), con sede in 

Corso Vittorio Emanuele, per il giorno 17 marzo; 

 

ORDINA 
 

per il giorno 17 marzo, la sospensione delle attività didattiche (con conseguente 
chiusura del plesso scolastico) relativamente  all’Istituto Scolastico T. Tittoni di 
Manziana, sito in Corso Vittorio Emanuele (scuola media)  
 

DISPONE CHE 
 

il presente provvedimento, sia  pubblicato all’Albo Pretorio  ed  inviato: 

 

al  Sig. Prefetto di Roma; 

al Comandante della Stazione dei Carabienieri di Manziana; 

al  Responsabile del Settore Polizia Locale; 

al  Sig. Dirigente scolastico; 

 

Manziana, lì 14.03.2014 

 

Il Sindaco 

F. to Bruno Bruni 

 


